
地域に根差した通信インフラ会社親切・丁寧・安⼼の『にんじんネット』
⻄海市⻄彼町
⻲浦郷・宮浦郷・下岳郷・上岳郷・喰場郷・中⼭郷・⿃加郷・⽩崎郷・⽩似⽥郷・平原郷

にお住いの皆様へ

みなさまのお住いのエリアに

光インターネットがやってきました！

にんじん光にんじん光
高速・利用制限なし 電話が安くなる 安心サポート

にんじん光にんじん光
平成31年4月1日開局予定

お得なキャンペーン実施中 詳細は裏⾯をご覧ください

工事費（最大20,000円）無料
もしくは解約手数料無料！

Wi-Fi保守プランお申込みの方は
&

株式会社にんじんネット
〒851-2128
⻄彼杵郡⻑与町嬉⾥郷456-11下田ビル2階

TEL：０９５（８１３）４１８７

httpst//www.ninjin-net.com

人が参加するネットワーク構築

Wi-Fi保守プランお申込みの方は
Wi-Fi機器無料レンタル！ ＊イラストはイメージです



にんじん光キャンペーン詳細内容

工事費（最大20,000円）無料 または 解約手数料無料！工事費（最大20,000円）無料 または 解約手数料無料！

＊H31.５.31までに申し込み受付が完了し、H31.9.30までに開通した方が対象です。
＊⼯事費無料プランのご⼊会でご契約から2年以内の解約の場合は別途解約⼿数料がかかります。
＊ 解約⼿数料無料プランの方は最低利⽤期間はありませんが、初回⼯事費⽤として別途10,000円がかかります。

Wi-Fi保守プランをお申込の方はWi-Fi機器無料レンタル！

■にんじん光 料⾦ プロバイダ料込

ご契約いただいた全員に にんじん入りお野菜セットプレゼント！

＊Wi-Fi機器をお持ちの場合は無料で設定します。

【にんじん光料⾦】

プロバイダ料

⽉額料⾦
6,170円

⽉額料⾦

光回線基本料
（光ネクスト隼１Gタイプ）

戸建 集合住宅

月額利用料 5,200円 4,200円

■にんじん光 料⾦ プロバイダ料込

基本プラン エースプラン

500 1500

■にんじんひかり電話 料⾦

【にんじん光料⾦】

470円おトク︕

ADSLとにんじん光

ADSL基本料⾦
2,980円

モデムレンタル 540円

にんじん光
プロバイダ料込

5,200円

プロバイダ料
1,000円 ⽉額料⾦

5,700円
月額利用料 500円 1500円

■オプション Wi-Fi 保守サービス 料⾦
月額利用料 380円

＊エースプランでは⽉額料⾦内で以下のサービスが利⽤でき、480円分の無
料通話料付です。 ①電話番号表示 ②キャッチ電話 ③迷惑電話自動応答
④ナンバーリクエスト ⑤着信お知らせメール ⑥電話転送サービス

＊Wi-Fi機器までのサポートをいたします。

お申込み・お問い合わせはこちらまで

モデムレンタル 540円

回線使⽤料
1,650円 ひかり電話 500円

ADSL にんじん光

契約手数料 3,000円

初期工事費 20,000円（新規の場合）
＊工事内容により異なります

◇ 初期費⽤

＊退会時には退会⼿数料（税別2,000円）が別途かかります。
＊毎⽉のお支払いは口座振替となります。

＊Wi-Fi機器までのサポートをいたします。

お申込み・お問い合わせはこちらまで

株式会社にんじんネット 担当 藤澤・嶋田

人が参加するネットワーク構築

WEB申込フォームへTEL︓０９５（８１３）４１８７

にんじん光
検索


